ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О внесении изменений в

постановление Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района от

05.05.2016 №1167 «Об утверждении

Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в связи с проведенным открытом конкурсом на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и карт

соответствующих маршрутов Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок, утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 05.05.2016 №1167, изложив в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района Котельникова Р.О.

Исполняющий обязанности руководителя                                 А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1329 от 16.05.2017. Исполнитель: Ибрагимов Д.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.05.2017 17:27

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 03-03-1329 от 16.05.2017
Инициатор согласования: Ибрагимов Д.Р. Заместитель руководителя МБУ
"Департамента по строительству и развитию инфраструктуры ЗМР"
Cогласование инициировано: 15.05.2017 16:26

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Старостин А.В.
Перенаправлено
15.05.2017 - 17:31

-

Перенаправление(последовательное)

Есть необходимость размещать его на правовом портале?

 Пименова Н.Н.
Cогласовано

16.05.2017 - 11:14
-

1.1 Старостин А.В.
Подписано

16.05.2017 - 17:55
-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1329 от 16.05.2017. Исполнитель: Ибрагимов Д.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.05.2017 07:46